
UCHWAŁA NR LXXVI/465/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Żydowo, gmina 
Polanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części miejscowości Żydowo. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający 
granicę sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9FE84B5-DD42-418C-8AEF-4ECB56288EED. Podpisany Strona 1



Granice mpzp

Projektowany obszar mpzp

Istniejący obszar mpzp

Załącznik do uchwały Nr LXXVI/465/24

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 26 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9FE84B5-DD42-418C-8AEF-4ECB56288EED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/465/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-02-01T08:03:50+0100




